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Mobiles Interkulturelles Team - NO

MOBILES INTERKULTURELLES TEAM NO

BR 1 (AuBRenstelle Zwettl): Schulbezirke Gmiind, Horn, Waidhofen/Thaya, Zwettl
BR 3 (AuBRenstelle Waidhofen/Ybbs): Schulbezirke Amstetten, Melk, Scheibbs, Waidhofen/Ybbs
BR 4 (AuBenstelle Tulln): Schulbezirke Lilienfeld, St. Polten-Stadt, St. P6lten-Land

Englisch

L » " Sprachen Diensthandy ... [=~ =  ‘Dienstemail
Mohammad Khaled Arabisch, Deutsch, 0664 825 71 22 mohammad.khaled@oezpgs.at
(Padagoge) Englisch
Shaima Jalal, BSc Farsi/Dari, Paschtu, 0664 825 71 58 shaima.jalal@oezpgs.at
(Padagogin) Usbekisch, Deutsch,

Mag.? Fatma Yagbasan
(Psychologin)

Tarkisch, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 86

fatma.yagbasan@oezpgs.at

BR 1 (AuRenstelle Zwettl): Schulbezirke Krems-Stadt, Krems-Land
BR 4 (AuBenstelle Tulln): Schulbezirk Tulln

I W Sprachen ' Diensthandy - = Dienstemail - = =
Mazen Dakur Arabisch, Deutsch, 0664 825 71 82 mazen.dakur@oezpgs.at
(Padagoge) Englisch

Shaima Jalal, BSc Farsi/Dari, Paschtu, 0664 825 71 58 shaima.jalal@oezpgs.at
(Padagogin) Usbekisch, Deutsch,

Englisch

Mag.? Fatma Yagbasan
(Psychologin)

Turkisch, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 86

fatma.yagbasan@oezpgs.at

BR 2 (AuBenstelle Mistelbach): Schulbezirke Ganserndorf, Hollabrunn, Korneuburg, Mistelbach
BR 6 (AuRenstelle Baden): Schulbezirke Neunkirchen, Wr. Neustadt-Stadt, Wr. Neustadt-Land
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Tarek Alaswad

Arabisch, Deutsch,

06649104091

tarek.alaswad@oezpgs.at

(Padagoge) Englisch
Mohammad Amini, Farsi/Dari, Deutsch, | 0664 8257116 | mohammad.amini@oezpgs.at
M.A. (Sozialarbeiter) Englisch

Mag.? Fatma Yagbasan
(Psychologin)

Tirkisch, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 86

fatma.yagbasan@oezpgs.at

BR 5 (AuRenstelle Baden): Schulbezirke Baden, Bruck/Leitha, Médling
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Mazen Dakur
(Padagoge)

Arabisch, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 82

mazen.dakur@oezpgs.at

Mohammad Amini,
M.A. (Sozialarbeiter)

Farsi/Dari, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 16

‘mohammad.amini@oezpgs.at

Mag.? Fatma Yagbasan
(Psychologin)

Turkisch, Deutsch,
Englisch

0664 825 71 86

fatma.yagbasan@oezpgs.at
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